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UKZJ^DU SKARBOWEOO 

POLTAX w Pszezynie PSZCZYNA 01.07.2011 
j^jp_^ ;3-200 Ps7.r.7\mPi n\ M?!!a Nr 4 DECYZJA 

OB-23/hoc s.) / W SPRAWIE NADANIA NUMERU IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ 
Na podstawie art.3 ust.2 ustawy z dnia 13 p a z d z i e r n i k a 1995 r. o zasadach ewidencji i i d e n t y f i k a c j i podat-
nikow i piatnikow (Dz.U. z 2004 r. Nr 269, poz. 2681,z pozn. zm.), w zwi^zku z dokonanym zgioszeniem 
identyfikacyjnym Naczelnik Urz^du Skarbowego nadaje zglaszaj^cemu: 
POWIAT PSZCZYNSKI 

Niimer Identyf ikacj i Podatkowej 
6381800082 

Z upowaznienia 

mgrAdam ichorz 
p.o. Zast^pcy Naczefnika 

_ z g i ^ c 

(podpis z podaniem i m i e n i a , nazwiska i stanowiska sluzbowego) 
Pouczenie: 
Podatnik oraz p i a t n i k ma obowi^zek: 
a) posiugiwania s i ^ numerem i d e n t y f i k a c j i podatkowej (NIP) zgodnie z a r t . 11 ww. ustawy, 
b) aktualizowania danych obJQtych zgioszeniem identyfikacyjnym, zgodnie z a r t . 9 ww. ustawy. 
Od n i n i e j s z e j d e c y z j i s l u z y prawo w n i e s i e n i a odwolania do Dyrektora wiasciwej Izby Skarbowej za 
posrednictwem Naczelnika t u t e j s z e g o Urz^du Skarbowego w ter m i n i e 14 dni od dnia j e j dor^czenia 
(na podstawie a r t . 220 i 223 ustawy z dnia 29 s i e r p n i a 1997 r. Ordynacja Podatkowa - Dz.U. z 2005 r. 
Nr 8, poz. 60 z pozn. zm.). 
Nadawca: 
URZAD SKARBOWY W PSZCZYNIE 
3 MAJA 4 
PSZCZYNA 
43-200 PSZCZYNA 

Decyzja zostala wydana 
z upowaznienia Naczelnika 
Urz^du Skarhowego w Pszezynie 
na podstawie an. 143 ustawy 

Ordynacja podatkowa 

Adresat: 
POWIAT PSZCZYNSKI 

3 MAJA 10 
PSZCZYNA 
43-200 PSZCZYNA 


